



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
 Rozpočet: 801.6A Popínavé rostliny

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15 183101313		Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m ³ v rovině a svahu do 1:5 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m ³	KUS	106,000	117,89	12 496,34
16 184102112		Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	KUS	243,000	97,89	23 787,27
17 184215411		Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	KUS	243,000	65,26	15 858,18
18 184911161		Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	48,600	89,47	4 348,24
19 185802114		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	T	0,003	1 831,58	5,49
20 185804311		Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m ² Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m ²	M3	3,645	362,11	1 319,89
21 185851121		Dovoz vody pro závlhku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro závlhku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	3,645	381,05	1 388,93
22 185851129		Příplatek k dovozu vody pro závlhku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	M3	3,645	22,11	80,59



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
 Rozpočet: 801.6A Popínavé rostliny

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
23 25111111-01		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	KUS	250,290	4,21	1 053,72
24 58341364		kamenivo drcené drobné frakce 2/4	T	9,010	722,11	6 506,21
25 998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	21,035	1 073,68	22 584,86
801.6.1	Popínavé rostliny					244 900,56
801.6.2	Rozvojová péče					
26 13010302-01		zahradní ocel. lemovky bez povrch.úpravy - pásovina 160/10mm: výroba + materiál tyč ocelová plochá jakost 11 375 160x10mm zahradní ocel. lemovky bez povrch.úpravy - pásovina 120/8mm: výroba + materiál tyč ocelová plochá jakost 11 375 120x8mm	M	24,000	515,79	12 378,96
27 13021012-01		kotvící ocel. kolík dl. 300mm pro zahradní oc. lemovky (kolík= roxor D10/300mm) / výroba+ materiál tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm kotvící ocel. kolík dl. 200mm pro zahradní oc. lemovky (kolík= roxor D10/200mm) / výroba+ materiál tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm	KUS	80,000	44,21	3 536,80
28 184801121		Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	KUS	243,000	87,37	21 230,91
29 185804311		Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	36,450	362,11	13 198,91



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
 Rozpočet: 801.6A Popínavé rostliny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	36,450	381,05	13 889,27
31	185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	36,450	22,11	805,91
32	916331111-02		Osazení zahradní obruby - ocelové lemovky - kotveno do terénu nebo bet.patek stabilizační kulatinou po 1-1,5 m přivařením lemovky - bez dodávek	M	24,000	144,21	3 461,04
801.6.2		Rozvojová péče					68 501,80

Celkem:

313 402,36

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy**Rozpočet:** 801.6B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 46 152,26 Kč**Cena celková:** 46 152,26 Kč**DPH:** 9 691,97 Kč**Cena s daní:** 55 844,23 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 46 152,26 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
 Rozpočet: 801.6B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	171201231-19		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna	T	2,544	309,47	787,29
2	184801131		Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	318,000	56,53	17 976,54
3	185802113		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	T	0,011	1 831,58	20,15
4	185804311		Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2	M3	31,800	362,11	11 515,10
5	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	31,800	381,05	12 117,39
6	185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	31,800	22,11	703,10
7	25191155-41		hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy	KG	10,600	28,42	301,25
8	998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	T	2,544	1 073,68	2 731,44
1			Zemní práce				46 152,26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
Rozpočet: 801.6B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						46 152,26

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy**Rozpočet:** 801.7A Schody - akát**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 404 430,52 Kč**Cena celková:** 404 430,52 Kč**DPH:** 84 930,41 Kč**Cena s daní:** 489 360,93 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 404 430,52 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
 Rozpočet: 801.7A Schody - akát

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
801.7.1	Schody - akát					
1 052123-1		Hranol akát	M3	5,670	44 000,00	249 480,00
2 13021012-02		kotvici ocel. kolík dl. 600mm pro zahradní oc. lemovky (kolík= roxor D10/600mm) / výroba+ materiál tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm	KUS	234,000	103,16	24 139,44
3 131251100		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	M3	11,250	580,00	6 525,00
4 162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	11,250	313,68	3 528,90
5 171201231-11		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	T	19,688	505,26	9 947,56
6 171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo mezískládky Uložení sypaniny na skládky nebo mezískládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	11,250	71,58	805,28
7 275313611		Základové patky z betonu tř. C 16/20 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	M3	9,360	7 263,16	67 983,18
8 434121416-01		Osazení schodišťových stupňů	M	63,000	515,79	32 494,77

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
Rozpočet: 801.7A Schody - akát

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	58344171		štěrkodrt' frakce 0/32	T	9,880	489,47	4 835,96
10	58344171-1		štěrkodrt' frakce 4/32	T	9,880	474,74	4 690,43
801.7.1		Schody - akát					404 430,52

Celkem: 404 430,52

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy**Rozpočet:** 801.8A Plot - vlak**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 73 860,71 Kč**Cena celková:** 73 860,71 Kč**DPH:** 15 510,75 Kč**Cena s daní:** 89 371,46 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 73 860,71 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
 Rozpočet: 801.8A Plot - vlak

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
801.8A	Plot - vlak					
1 13235330040-1		Profil T válcovaný za tepla, T40, délka 250 cm Profil T válcovaný za tepla, T40	KUS	16,000	307,89	4 926,24
2 13235330040-2		Profil T válcovaný za tepla T40, délka 100 cm	KUS	12,000	123,16	1 477,92
3 13235330040-3		Profil nerovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla, L 45x30x4	M	37,500	87,16	3 268,50
4 133853-R		příplatek za žárové zinkování - tyče ocelové střední: profily 120/60, T40/40, L45/30	KG	190,500	28,42	5 414,01
5 15619100		drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	M	131,100	2,30	301,53
6 1561910002-1		svorky k napínacímu drátu s úpravou PVC	KUS	38,000	2,37	90,06
7 1561910003-1		přichytky napínacímu drátu ke sloupku s úpravou PVC	KUS	16,000	7,11	113,76
8 156191001		napínák s úpravou PVC drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	KUS	2,000	37,89	75,78
9 162251101		Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	M3	0,672	39,00	26,21
10 171203111		Uložení a hrubé rozhrutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	M3	0,672	375,00	252,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
 Rozpočet: 801.8A Plot - vlak

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5				
11 233211111		Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 60 mm dl 550 mm Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 60 mm, délky 550 mm	KUS	28,000	352,00	9 856,00
12 275313811		Základové patky z betonu tř. C 25/30 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	M3	0,672	3 220,00	2 163,84
13 28654707-1		šroub s matkou M10x20mm objímka kovová s matkou D 48-53mm	KUS	32,000	2,84	90,88
14 3132750R180		pletivo poplastované - PVC antracit, čtverečová oka 50 mm x 2,2 mm x 180 cm	M	38,000	170,53	6 480,14
15 338171121		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	KUS	16,000	130,00	2 080,00
16 341361921-1		Montáž pozinkovaných ok d 10 mm svařením do L profilu Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů ocelových tažených	KUS	45,000	28,42	1 278,90
17 348171130		Montáž rámového oplocení v přes 1,5 do 2 m Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	M	38,000	160,00	6 080,00
18 348401350		Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	M	114,000	7,47	851,58
19 348401360		Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	M	38,000	8,83	335,54

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
Rozpočet: 801.8A Plot - vlak

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přiřádkování pletiva k napínacímu drátu				
20 998232111		Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v přes 3 do 10 m	T	49,479	580,00	28 697,82
		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m				
801.8A	Plot - vlak					73 860,71

Celkem: 73 860,71

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.1A Přípravné práce**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 49 221,09 Kč**Cena celková:** 49 221,09 Kč**DPH:** 10 336,43 Kč**Cena s daní:** 59 557,52 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 49 221,09 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.1A Přípravné práce

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Přípravné práce				
1	112211111-94	Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křesťu listnatých stromů - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01 Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: listnatého křesťu D do 30 cm - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01	KUS	11,000	484,21	5 326,31
2	183911133	Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země přes 10 stromů Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země s počtem kontrolovaných jedinců přes 10 stromů	KUS	20,000	1 294,74	25 894,80
3	184852236	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 90 do 120 m2 lezeckou technikou Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	KUS	6,000	2 252,63	13 515,78
4	184852323	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 6 do 9 m Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m	KUS	5,000	896,84	4 484,20
0		Přípravné práce				49 221,09

Celkem:

49 221,09

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.2A Výsadba stromů**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 2 769 850,08 Kč**Cena celková:** 2 769 850,08 Kč**DPH:** 581 668,52 Kč**Cena s daní:** 3 351 518,60 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 2 769 850,08 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
802.2.1		Výsadba listnatých stromů do volné půdy				
1 0265035-46		Populus nigra - topol černý / kmen 16/18 cm, nasazení koruny min. 2,5 m, bal / v záplavové zóně Populus nigra - topol černý	KUS	2,000	5 157,89	10 315,78
2 0265035-47		Prunus avium - třešeň ptačí / kmen 16/18 cm, nasazení koruny min. 2,5 m, bal / v záplavové zóně Prunus avium - třešeň ptačí	KUS	6,000	5 600,00	33 600,00
3 0265035-48		Fraxinus excelsior - jasan ztepilý / kmen 16/18 cm, nasazení koruny min. 2,5 m, bal / v záplavové zóně Fraxinus excelsior - jasan ztepilý	KUS	2,000	5 157,89	10 315,78
4 0265035-49		Ulmus laevis - jilm vaz / kmen 16/18 cm, nasazení koruny min. 2,5 m, bal / v záplavové zóně Ulmus laevis - jilm vaz	KUS	2,000	4 715,79	9 431,58
5 0265035-50		Morus alba - morušovník bílý / kmen 16/18 cm, nasazení koruny min. 2,5 m, bal / v záplavové zóně Morus alba	KUS	2,000	5 452,63	10 905,26
6 0265035-51		Salix fragilis - vrba křehká / kmen 16/18 cm, nasazení koruny min. 2,5 m, bal / v záplavové zóně Salix fragilis	KUS	1,000	5 157,89	5 157,89
7 0265035-52		Salix alba - vrba bílá / kmen 16/18 cm, nasazení koruny min. 2,5 m, bal / v záplavové zóně Salix alba	KUS	8,000	4 715,79	37 726,32



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	0265035-53		Prunus padus - stfemcha obecná / kmen 16/18 cm, nasazení koruny min. 2,5 m, bal / v záplavové zóně Prunus padus	KUS	4,000	5 452,63	21 810,52
9	0265035-54		Acer campestre - javor babyka / kmen 16/18 cm, nasazení koruny min. 2,5 m, bal / v záplavové zóně Acer campestre	KUS	1,000	4 568,42	4 568,42
10	0265035-55		Populus tremula - topol osuika / kmen 16/18 cm, nasazení koruny min. 2,5 m, bal / v záplavové zóně Populus tremula	KUS	2,000	5 157,89	10 315,78
11	0265035-56		Morus alba - morušovník bílý / kmen 16/18 cm, vhodné atypické výpěstky / tvary, zavětvené nebo nižší nasazení koruny, popř. typ špičák, bal Morus alba - morušovník bílý	KUS	4,000	5 452,63	21 810,52
12	0265035-57		Salix caprea - vrba jíva / kmen 16/18 cm, vhodné atypické výpěstky / tvary, zavětvené nebo nižší nasazení koruny, popř. typ špičák, bal Salix caprea	KUS	8,000	4 715,79	37 726,32
13	0265035-58		Prunus padus - stfemcha obecná / kmen 16/18 cm, vhodné atypické výpěstky / tvary, zavětvené nebo nižší nasazení koruny, popř. typ špičák, bal Prunus padus	KUS	2,000	5 452,63	10 905,26
14	0265035-59		Populus tremula - topol osika / vícekmén, výška min. 500 cm, bal Populus tremula	KUS	2,000	32 568,42	65 136,84
15	0265035-60		Acer campestre - javor babyka / vícekmén, výška min. 500 cm, bal	KUS	1,000	51 578,95	51 578,95



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Acer campestre				
16 0265035-61		Fraxinus excelsior - jasan ztepilý / vícekmén, výška min. 500 cm, bal Fraxinus excelsior	KUS	3,000	56 000,00	168 000,00
17 0265035-62		Ulmus laevis - jilm vaz / vícekmén, výška min. 500 cm, bal Ulmus laevis - jilm vaz	KUS	3,000	51 578,95	154 736,85
18 0265035-63		Quercus robur - dub letní / vícekmén, výška min. 500 cm, bal Quercus robur	KUS	5,000	66 315,79	331 578,95
19 0265035-64		Salix alba - vrba bílá / vícekmén, výška min. 500 cm, bal Salix alba - vrba bílá	KUS	1,000	51 578,95	51 578,95
20 0265035-65		Prunus padus - stěmcha obecná / vícekmén, výška min. 500 cm, bal Prunus padus	KUS	1,000	56 000,00	56 000,00
21 10321100		zahradní substrát pro výsadbu VL	M3	46,000	1 252,63	57 620,98
22 10391100		kůra mulčovací VL	M3	4,800	1 315,79	6 315,79
23 171201231-11		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	T	66,500	505,26	33 599,79
24 171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	38,000	65,26	2 479,88
25 174111109		Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	M3	53,200	277,89	14 783,75



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Připlátek k ceně za prohození sypaniny sítí				
26	183101221		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	KUS	60,000	1 547,37	92 842,20
27	183403132		Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	180,000	51,58	9 284,40
28	184102116		Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	KUS	60,000	1 284,21	77 052,60
29	184911421		Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	48,000	43,16	2 071,68
30	211531111-32		Výplň odvodňovacích žebor nebo tratí vodů kamenivem hrubým dreným frakce 16 až 32 mm	M3	63,300	1 305,26	82 622,96
31	58343930		kamenivo drené hrubé frakce 16/32	T	120,270	582,11	70 010,37
802.2.1	Výsadba listnatých stromů do volné půdy						1 551 884,37
802.2.2	Výsadba listnatých stromů do zpevněné plochy						
32	0265035-42		Populus tremula - topol osika / stromořadí - kmen 20/25 cm, strom alejový / zavětvený, bal, výška nasazení koruny 2,5 m	KUS	1,000	11 936,84	11 936,84



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Populus tremula				
33 0265035-43		Populus nigra 'Italica' ZAV - topol černý / stromofadí - kmen 20/25 cm, strom alejový / zavětvený, bal, výška nasazení koruny 2,5 m Populus nigra 'Italica' ZAV	KUS	10,000	13 642,11	136 421,10
34 0265035-44		Populus nigra - topol černý / stromofadí - kmen 20/25 cm, strom alejový / zavětvený, bal, výška nasazení koruny 2,5 m Populus nigra	KUS	2,000	10 231,58	20 463,16
35 0265035-45		Ulmus laevis - jilm vaz/ stromofadí - kmen 20/25 cm, strom alejový / zavětvený, bal, výška nasazení koruny 2,5 m Ulmus laevis	KUS	3,000	11 936,84	35 810,52
36 0265035-66		Salix alba - vrba bílá / 35/40 cm, bal, vhodné atypické výpěstky / tvary, zavětvené nebo nižší nasazení koruny Salix alba - vrba bílá	KUS	1,000	35 242,11	35 242,11
37 0265035-67		Salix fragilis - vrba křehká / 35/40 cm, bal, vhodné atypické výpěstky / tvary, zavětvené nebo nižší nasazení koruny Salix alba - vrba bílá	KUS	1,000	58 263,16	58 263,16
38 10321002-03		pěstební substrát míchaný na stavbě - bez obsahu organických látek (35 % původní zemina, 65 % štěrkořt' 16/32) vč. potřebné technologické manipulace na deponii stavby a dodávek štěrku	M3	43,200	1 126,32	48 657,02
39 10321002-04		pěstební substrát míchaný na stavbě - s obsahem organických látek (30 % původní zemina, 60 % štěrkořt' 16/32, 10 % kompost) vč. potřebné technologické manipulace na deponii stavby a dodávek štěrku a	M3	43,200	1 126,32	48 657,02



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	171201231-11		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatků za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	T	68,670	505,26	34 696,20
41	171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	39,240	65,26	2 560,80
42	174111109		Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	M3	39,312	277,89	10 924,41
43	183101224		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 3 do 4 m3 v rovině a svahu do 1:5 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 3,00 do 4,00 m3	KUS	18,000	6 273,68	112 926,24
44	183403132		Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	216,000	51,58	11 141,28
45	184102117		Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	KUS	16,000	2 284,21	36 547,36
46	184102118		Výsadba dřeviny s balem D přes 1 do 1,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 1000 do 1200 mm	KUS	2,000	3 242,11	6 484,22
802.2.2	Výsadba listnatých stromů do zpevněné plochy						610 731,44



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
802.2.3	Ostatní					
47 183106613		Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl přes 700 do 1000 mm Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 700 do 1000 mm	M	22,000	356,84	7 850,48
48 183911111-11		Ochrana dřevin chemickým nátěrem ručně Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti poškození sekačkou - v rovině a svahu do 1:5	M2	26,190	47,37	1 240,62
49 184215133		Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	44,000	318,95	14 033,80
50 184215133-1		Ukotvení kmene dřevin čtyřmi kůly D do 0,1 m délky do 3 m Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	18,000	447,37	8 052,66
51 184215213		Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až 4 obvodu kmene přes 400 do 750 mm Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy tř. 1 až 4, obvodu kmene přes 400 do 750 mm	KUS	16,000	1 041,05	16 656,80
52 184215413		Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	KUS	78,000	108,42	8 456,76
53 184215413-09		Osazení závlahové hadice při výsadbě dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5	M	234,000	131,58	30 789,72
54 184501141-09		Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti poškození sekačkou - v rovině a svahu do 1:5	M2	67,000	147,37	9 873,79



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
55	185802114		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	T	0,004	32 631,58	130,53
56	185804311		Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	7,800	478,95	3 735,81
57	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	7,800	381,05	2 972,19
58	185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	7,800	22,11	172,46
59	25111111-01		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	KUS	401,700	20,00	8 034,00
60	25234029-02		ochranný nátěr na kmeny - ochrana proti korní spále (bal.10 kg), spotřeba cca 1 kg/m2	KG	24,912	569,47	14 186,64
61	28611222		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	M	241,020	48,42	11 670,19
62	56245109-91		podzemní kotvení stromů za bal - atyp set: 3 kůly z frézované kulatiny délky 2 m O 80 mm, popruh 6 m-set vhodný ke kotvení stromu o obvodu kmene 20-40cm	set	16,000	3 042,11	48 673,76
63	60591257-35		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3,5m	KUS	72,000	169,47	12 201,84
64	60591320		kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	M	150,480	210,53	31 680,55



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
65 60591320	1	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	M	275,880	210,53	58 081,02
66 61894009-01		chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou - polyethylen PE, zelená: v.2 lcm, dl. 36cm (1ks pro kmen do D1 lcm, pro větší D spoje zámky více ks)	KUS	201,000	101,05	20 311,05
67 693112970-12		ochranná protikořenová folie - ze 100 % polypropylenu se speciální povrchovou úpravou	M2	25,300	474,74	12 010,92
802.2.3	Ostatní					320 815,59
802.2.4	Okolí stromu v MZK ploše					
68 184911161		Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	0,320	89,47	28,63
69 58343930		kamenivo drcené hrubě frakce 16/32	T	0,058	582,03	33,76
802.2.4	Okolí stromu v MZK ploše					62,39
802.2.5	Rozvojová péče					
70 184801121		Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	KUS	156,000	87,37	13 629,72
71 184852322		Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	KUS	78,000	477,89	37 275,42
72 184911111-03		Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům	KUS	78,000	34,74	2 709,72



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
73 185804311		Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	78,000	478,95	37 358,10
74 185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	78,000	381,05	29 721,90
75 185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	78,000	22,11	1 724,58
76 998231411		Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	T	133,111	1 231,58	163 936,85
802.2.5	Rozvojová péče					286 356,29

Celkem:

2 769 850,08

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.2B Výsadba stromů - následná péče 2 roky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 306 713,84 Kč**Cena celková:** 306 713,84 Kč**DPH:** 64 409,91 Kč**Cena s daní:** 371 123,75 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 306 713,84 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2B Výsadba stromů - následná péče 2 roky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	171201231-19		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna	T	8,580	400,00	3 432,00
2	184801121		Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	KUS	156,000	87,37	13 629,72
3	184813151		Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	KUS	156,000	255,79	39 903,24
4	184852322		Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	KUS	156,000	477,89	74 550,84
5	184911111		Znovuuvázání dřeviny ke kůlům Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	KUS	37,200	34,74	1 292,33
6	184911111-03		Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	KUS	124,000	36,11	4 477,64
7	185802114		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	T	0,039	7 515,79	293,12
8	185804312		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	M3	156,000	362,11	56 489,16



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.2B Výsadba stromů - následná péče 2 roky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
9	185804513		Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	M2	249,600	100,00	24 960,00
10	185851121		Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	156,000	381,05	59 443,80
11	185851129		Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	156,000	22,11	3 449,16
12	25191155-41		hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy	KG	40,170	28,42	1 141,63
13	605912570-9		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 9 cm dl 3,0 cm	KUS	37,000	261,05	9 658,85
14	60591320		kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	M	65,000	210,53	13 684,45
15	998231411		Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	T	0,250	1 231,58	307,90
1		Zemní práce					306 713,84

Celkem:

306 713,84

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.3A Založení nového trávníku**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 281 715,17 Kč**Cena celková:** 281 715,17 Kč**DPH:** 59 160,19 Kč**Cena s daní:** 340 875,36 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 281 715,17 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.3A Založení nového trávníku

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
802.3.1	Založení nového trávníku - sucho, polostín					
1 00572490-29		Osetí včetně osiva - TYP A VÝSEV MEZOFILNÍ POLOSTĚNNÁ SMĚS - 2614 m2 (1 g/m2), speciální suchovzdorná směs, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem	KG	0,602	7 210,53	4 340,74
2 10371500-01		substrát pro trávníky VL zakládací - zemina, kompost, štěrk, písek - substrát (A) určen k vytvoření vegetační vrstvy pro výsev travních ploch (vč. atestu)	M3	78,000	1 200,00	93 600,00
3 111301111		Sejmutí drnu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	M2	246,000	72,63	17 866,98
4 162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	24,600	313,68	7 716,53
5 171201231-11		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	T	43,050	505,26	21 751,44
6 171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	24,600	71,58	1 760,87
7 181151311		Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5 Plošná úprava terénu v zemíně skupiny 1 až 4 s urovněním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	246,000	20,00	4 920,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.3A Založení nového trávníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	181351113		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	356,000	17,89	6 368,84
9	181451131		Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	602,000	26,32	15 844,64
10	181951111		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	M2	602,000	15,79	9 505,58
11	183402131		Rozrušení půdy souvislé pl přes 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	602,000	16,84	10 137,68
12	183403113		Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	602,000	18,95	11 407,90
13	183403152		Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	602,000	14,74	8 873,48
14	183403153		Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	1 806,000	2,11	3 810,66
15	183403161		Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	M2	602,000	1,05	632,10



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.3A Založení nového trávníku

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5				
16 184802111		Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	M2	1 204,000	2,63	3 166,52
17 185802113		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	T	0,018	7 515,79	135,28
18 185804312		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	6,020	362,11	2 179,90
19 185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	6,020	381,05	2 293,92
20 185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	6,020	22,11	133,10
21 25191155-11		hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	KG	18,602	28,42	528,67
802.3.1	Založení nového trávníku - sucho, polostín					226 974,83
802.3.2	Rozvojová péče					
22 185802113		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	T	0,003	7 515,79	22,55



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.3A Založení nového trávníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	185803111		Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	1 806,000	4,74	8 560,44
24	185804312		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	60,200	362,11	21 799,02
25	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	60,200	381,05	22 939,21
26	185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	60,200	22,11	1 331,02
27	25191155-13		hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g/m2	KG	3,100	28,42	88,10
802.3.2		Rozvojová péče					54 740,34

Celkem:

281 715,17

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.3B Založení nového trávníku - následná péče 2 roky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 40 553,07 Kč**Cena celková:** 40 553,07 Kč**DPH:** 8 516,14 Kč**Cena s daní:** 49 069,21 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 40 553,07 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.3B Založení nového trávníku - následná péče 2 roky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	111151131		Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	M2	3 010,000	3,68	11 076,80
2	171201231-19		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna	T	0,605	378,95	229,26
3	183451351-19		Dosev trávníku vč. ručního provzdušení podkladu a dodávky travního osiva plochy v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	121,000	18,95	2 292,95
4	185804312		Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	30,250	362,11	10 953,83
5	185811221		Vyhrabání trávníku souvislé pl přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 Vyhrabání trávníku souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	1 204,000	3,16	3 804,64
6	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	30,250	381,05	11 526,76
7	185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	30,250	22,11	668,83
1		Zemní práce					40 553,07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
Rozpočet: 802.3B Založení nového trávníku - následná péče 2 roky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						40 553,07

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.4A Založení štěrkového trávníku**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 388 251,11 Kč**Cena celková:** 388 251,11 Kč**DPH:** 81 532,73 Kč**Cena s daní:** 469 783,84 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 388 251,11 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.4A Založení šterkového trávníku

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
802.4.1		Založení šterkového trávníku				
1 00572490-29		osivo travní - speciální suchovzdorná směs se zastoupením řebříčku obecného a jetele plazivého (přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem), odolněj osivo travní - speciální suchovzdorná směs se zastoupením řebříčku obecného a jetele plazivého (přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem), odolnější směs snášející zátěž, výsev 20-30g/m2	KG	4,950	5 147,37	25 479,48
2 10371500-01		substrát pro trávníky VL základací - zemina, kompost, šterk, písek - substrát (A) určen k vytvoření vegetační vrstvy pro výsev travních ploch (vč. atestu)	M3	22,500	1 200,00	27 000,00
3 122211101		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	M3	30,000	1 025,26	30 757,80
4 162251102		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	M3	22,500	46,32	1 042,20
5 162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	30,000	313,68	9 410,40
6 167151111		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	22,500	52,63	1 184,18



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.4A Založení šterkového trávníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	171201231-11		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatky za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	T	52,500	505,26	26 526,15
8	171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	30,000	65,26	1 957,80
9	181111121		Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	150,000	44,21	6 631,50
10	181351117		Rozprostření ornice tl vrstvy přes 400 do 500 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	M2	150,000	41,05	6 157,50
11	181451131		Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	150,000	15,79	2 368,50
12	181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	204,900	25,26	5 175,77
13	183403161		Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	300,000	1,05	315,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.4A Založení šterkového trávníku

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14 184802111		Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	M2	300,000	2,63	789,00
15 185802113		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	T	0,005	1 831,58	9,16
16 185804312		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	1,500	362,11	543,17
17 185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	1,500	381,05	571,58
18 185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	1,500	22,11	33,17
19 25191155-11		hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	KG	4,635	28,42	131,73
20 564871116		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	M2	150,000	362,11	54 316,50
21 58344197		šterkodrt' frakce 0/63	T	85,500	454,74	38 880,27
22 998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	T	86,131	1 073,68	92 477,13



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.4A Založení štěrkového trávníku

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
802.4.1		Založení štěrkového trávníku				331 757,99
802.4.2		Rozvojová péče				
23 00572490-29		osivo travní - speciální suchovzdorná směs se zastoupením řebříčku obecného a jetele plazivého (přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem), odolněj osivo travní - speciální suchovzdorná směs se zastoupením řebříčku obecného a jetele plazivého (přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem), odolnější směs snášející zátěž, výsev 20-30g/m2	KG	1,200	5 147,37	6 176,84
24 10371500		substrát pro trávníky VL	M3	3,000	1 200,00	3 600,00
25 182303111		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	60,000	18,95	1 137,00
26 183403153		Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	60,000	4,21	252,60
27 183451351-19		Dosev trávníku lokálně vč. ručního provzdušení podkladu a dodávky travního osiva (štěrkový trávník) plochy v rovině nebo na svahu do 1:5 Dosev trávníku vč. ručního provzdušení podkladu a dodávky travního osiva plochy v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	60,000	13,68	820,80
28 185802113		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	T	0,001	1 831,58	1,83
29 185803111		Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	M2	750,000	4,21	3 157,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.4A Založení šterkového trávníku

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5				
30 185804312		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ² Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²	M3	54,000	362,11	19 553,94
31 185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	54,000	381,05	20 576,70
32 185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	54,000	22,11	1 193,94
33 25191155-13		hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g/m ²	KG	0,773	28,42	21,97
802.4.2	Rozvojová péče					56 493,12

Celkem:

388 251,11

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.4B Založení štěrkového trávníku - následná péče 2 roky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 40 261,21 Kč**Cena celková:** 40 261,21 Kč**DPH:** 8 454,85 Kč**Cena s daní:** 48 716,06 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 40 261,21 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.4B Založení šterkového trávníku - následná péče 2 roky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	10371500		substrát pro trávníky VL	M3	3,090	1 200,00	3 708,00
2	111151221		Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	M2	4 500,000	3,37	15 165,00
3	171201231-91		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna	T	0,210	378,95	79,58
4	182303111		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	60,000	18,95	1 137,00
5	183403153		Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	60,000	4,21	252,60
6	183451351-19		Dosev trávníku lokálně vč. ručního provzdušení podkladu a dodávky travního osiva (šterkový trávník) plochy v rovině nebo na svahu do 1:5 Dosev trávníku vč. ručního provzdušení podkladu a dodávky travního osiva plochy v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	120,000	12,63	1 515,60
7	184802611-01		Chemické odplevelení po založení kultury - selektivním herbicidem - postřikem na široko v rovině a na svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu	M2	300,000	2,63	789,00
8	185802113		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	T	0,002	7 515,79	15,03



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.4B Založení šterkového trávníku - následná péče 2 roky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko				
9	185803211		Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	75,000	1,05	78,75
10	185804215		Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po výsevu	M2	60,000	30,53	1 831,80
11	185804312		Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	18,000	362,11	6 517,98
12	185811221		Vyhrabání trávníku souvislé pl přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 Vyhrabání trávníku souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	300,000	3,16	948,00
13	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	18,000	381,05	6 858,90
14	185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	18,000	22,11	397,98
15	25191155-11		hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníku - spotřeba 5g/m2	KG	1,500	28,42	42,63
16	998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	0,860	1 073,68	923,36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
Rozpočet: 802.4B Založení šterkového trávníku - následná péče 2 roky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce					40 261,21

Celkem: **40 261,21**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.5A Založení záhonu**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 324 237,76 Kč**Cena celková:** 1 324 237,76 Kč**DPH:** 278 089,93 Kč**Cena s daní:** 1 602 327,69 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 324 237,76 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.5A Založení záhonu

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
802.5	Podrostový záhon kolem skautské skupiny					
1 00572490-30		Oseti včetně osiva - TYP B VÝSEV SUCHÁ STÍNNÁ SMĚS - 1106 m2 - (2 g/m2), speciální suchovzdorná směs, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem/ osivo travní - univerzální parková směs, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 8-10g/m2, travobylinná společenstva	KG	3,086	5 694,74	17 573,97
2 0265035-11		Cornus mas - dřin obecný, kontejner, 3 výhony, výška 200 cm Cornus mas	KUS	10,000	4 273,68	42 736,80
3 0265035-21		Euonymus europaeus - brslen evropský, kontejner, 3 výhony, výška 200-250 cm Cornus mas	KUS	10,000	3 978,95	39 789,50
4 0265035-51		Sambucus nigra - bez černý, kontejner, 3 výhony, výška 200-250 cm Cornus mas	KUS	9,000	1 768,42	15 915,78
5 0265035-61		Corylus avellana - líska obecná, kontejner, 3 výhony, výška 200-250 cm Cornus mas	KUS	11,000	1 621,05	17 831,55
6 0265035-71		Salix viminalis - vrba košíkářská, kontejner, 3 výhony, výška 200-250 cm Cornus mas	KUS	28,000	1 768,42	49 515,76
7 10371500-01		substrát pro trávníky VL zakládací - zemina, kompost, štěrk, písek - substrát (A) určen k vytvoření vegetační vrstvy pro výsev travních ploch (vč. atestu)	M3	178,100	1 200,00	213 720,00
8 10391100		kůra mulčovací VL	M3	11,900	1 315,79	15 657,90



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.5A Založení záhonu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	111301111		Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	M2	1 645,000	72,63	119 476,35
10	122211101		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	M3	164,500	1 025,26	168 655,27
11	162251102		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	M3	178,100	46,32	8 249,59
12	167151111		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	178,100	52,63	9 373,40
13	171201231-11		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	T	311,675	505,26	157 476,91
14	171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	178,100	65,26	11 622,81
15	174111109		Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítí Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítí	M3	13,600	277,89	3 779,30
16	181411131		Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	1 543,000	22,11	34 115,73



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.5A Založení záhonu

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
17 181911101		Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílu ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění	M2	1 645,000	25,26	41 552,70
18 182351133		Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	1 645,000	52,63	86 576,35
19 183101215		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	KUS	68,000	672,63	45 738,84
20 183205111		Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	M2	1 645,000	16,84	27 701,80
21 183403114		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	1 645,000	2,11	3 470,95
22 183403153		Obdělání půdy hrábáním v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy hrábáním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 935,000	4,21	20 776,35
23 183403161		Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	1 543,000	1,05	1 620,15



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.5A Založení záhonu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	184102113		Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	KUS	68,000	141,05	9 591,40
25	184102123		Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm	KUS	41,000	210,53	8 631,73
26	184215113		Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 2 do 3 m	KUS	68,000	103,16	7 014,88
27	184215412		Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	KUS	68,000	85,26	5 797,68
28	184215422		Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m na svahu přes 1:5 do 1:2 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	KUS	68,000	97,89	6 656,52
29	184802111		Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	M2	3 290,000	2,63	8 652,70
30	184911421		Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	119,000	43,16	5 136,04



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.5A Založení záhonu

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31 185802113		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	T	0,046	7 515,79	345,73
32 185802114		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	T	0,001	33 052,63	33,05
33 185804312		Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	20,870	362,11	7 557,24
34 185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	20,870	381,05	7 952,51
35 185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	20,870	22,11	461,44
36 25111111-01		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	KUS	136,000	4,21	572,56
37 25191155-11		hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	KG	47,679	28,42	1 355,04
38 998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	2,387	1 073,68	2 562,87
802.5		Podrostový záhon kolem skautské skupiny				1 225 249,15

802.5.2

Rozvojová péče



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.5A Založení záhonu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	184801122		Ošetřování vysazených dřevin soliterních ve svahu přes 1:5 do 1:2 Ošetření vysazených dřevin soliterních na svahu přes 1:5 do 1:2	KUS	136,000	161,05	21 902,80
40	184851413		Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 1 m	KUS	68,000	35,79	2 433,72
41	185804312		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	97,550	362,11	35 323,83
42	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	97,550	381,05	37 171,43
43	185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	97,550	22,11	2 156,83
802.5.2		Rozvojová péče					98 988,61

Celkem:

1 324 237,76

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.5B Založení záhonu - následná péče 2 roky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 83 366,24 Kč**Cena celková:** 83 366,24 Kč**DPH:** 17 506,91 Kč**Cena s daní:** 100 873,15 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 83 366,24 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.5B Založení záhonu - následná péče 2 roky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	111151331		Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	M2	6 172,000	3,68	22 712,96
2	171201231-91		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna	T	7,355	378,95	2 787,18
3	184801121		Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	KUS	136,000	87,37	11 882,32
4	184806152		Řez keřů netrnitých průklestem D koruny přes 1,5 do 3 m Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	KUS	136,000	165,26	22 475,36
5	185804312		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	20,400	362,11	7 387,04
6	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	20,400	381,05	7 773,42
7	185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	20,400	22,11	451,04
8	998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do	T	7,355	1 073,68	7 896,92

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
Rozpočet: 802.5B Založení záhonu - následná péče 2 roky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		5000 m				
1	Zemní práce					83 366,24
Celkem:						83 366,24

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.6A Popínavé rostliny**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 128 819,38 Kč**Cena celková:** 128 819,38 Kč**DPH:** 27 052,07 Kč**Cena s daní:** 155 871,45 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 128 819,38 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.6A Popínavé rostliny

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
802.6.1	Popínavé rostliny					
1 0265036-445		Parthenocissus quinquefolia - loubinec pětistý / ko 2L, 125-150cm - typ oviřivý a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované Parthenocissus quinquefolia	KUS	26,000	235,79	6 130,54
2 0265036-447		Clematis vitalba - plamének plotní / ko 2L, 125-150cm - typ oviřivý a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované Clematis vitalba	KUS	25,000	265,26	6 631,50
3 0265036-448		Fallopia aubertii - opletka čínská / ko 2L, 125-150cm - typ oviřivý a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované Fallopia aubertii	KUS	25,000	206,32	5 158,00
4 10321100		zahradní substrát pro výsadbu VL	M3	3,800	1 252,63	4 759,99
5 162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	3,800	313,68	1 191,98
6 167151111		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	3,800	52,63	199,99
7 171201231-11		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	T	6,650	505,26	3 359,98



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.6A Popínavé rostliny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	3,800	65,26	247,99
9	181351007		Rozprostření ornice tl vrstvy přes 400 do 500 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	M2	105,000	217,89	22 878,45
10	181911101		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění	M2	105,000	25,26	2 652,30
11	183101313		Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	KUS	76,000	117,89	8 959,64
12	183403153		Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	210,000	4,21	884,10
13	184102112		Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	KUS	76,000	97,89	7 439,64
14	184215411		Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	KUS	76,000	65,26	4 959,76



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.6A Popínavé rostliny

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15 184911161		Mulčování záhonů kačírky tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 Mulčování záhonů kačírky nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	10,500	89,47	939,44
16 185802114		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	T	0,002	1 831,58	3,66
17 185804311		Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2	M3	1,140	362,11	412,81
18 185851121		Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	1,140	381,05	434,40
19 185851129		Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	1,140	22,11	25,21
20 25111111-01		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	KUS	78,280	4,21	329,56
21 58341364		kamenivo drcené drobné frakce 2/4	T	19,467	722,11	14 057,32
22 998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	20,303	1 073,68	21 798,93
802.6.1	Popínavé rostliny					113 455,19

802.6.2 Rozvojová péče



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.6A Popínavé rostliny

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	184801121		Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	KUS	76,000	87,37	6 640,12
24	185804311		Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	11,400	362,11	4 128,05
25	185851121		Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	11,400	381,05	4 343,97
26	185851129		Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	11,400	22,11	252,05
802.6.2		Rozvojová péče					15 364,19

Celkem:

128 819,38

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.6B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 32 809,11 Kč**Cena celková:** 32 809,11 Kč**DPH:** 6 889,91 Kč**Cena s daní:** 39 699,02 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 32 809,11 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.6B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	171201231-91		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna	T	1,824	378,95	691,20
2	184801131		Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	228,000	54,74	12 480,72
3	185802113		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	T	0,008	1 831,58	14,65
4	185804311		Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2	M3	22,800	362,11	8 256,11
5	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	22,800	381,05	8 687,94
6	185851129		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	22,800	22,11	504,11
7	25191155-41		hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy	KG	7,600	28,42	215,99
8	998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	T	1,824	1 073,68	1 958,39
1			Zemní práce				32 809,11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
Rozpočet: 802.6B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						32 809,11

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 802 Sadové úpravy - Podolí**Rozpočet:** 802.7A MZK vrby**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 218 962,37 Kč**Cena celková:** 218 962,37 Kč**DPH:** 45 982,10 Kč**Cena s daní:** 264 944,47 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 218 962,37 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.7A MZK vrby

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
802.7.1	MZK vrby					
1 122111101		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	M3	17,816	724,21	12 902,53
2 162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	17,816	313,68	5 588,52
3 167151101		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	17,816	162,11	2 888,15
4 171201231-11		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	T	31,178	505,26	15 753,00
5 171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	17,816	65,26	1 162,67
6 181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	52,400	25,26	1 323,62
7 564801112		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	M2	52,400	55,79	2 923,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.7A MZK vrby

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	564861111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	52,400	243,16	12 741,58
9	564932111		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm	M2	52,400	195,79	10 259,40
10	58341341		kamenivo drcené drobné frakce 0/4	T	99,560	434,74	43 282,71
11	58344197		štěrkodrt' frakce 0/63	T	99,560	454,74	45 273,91
12	58935146		mechanicky zpevněné kamenivo MZK	M3	5,240	1 568,42	8 218,52
802.7.1	MZK vrby						162 318,01

802.7.2 Pásovina MZK

13	13010302-01		zahradní ocel. lemovky bez povrch.úpravy - pásovina 160/10mm: výroba + materiál tyč ocelová plochá jakost 11 375 160x10mm zahradní ocel. lemovky bez povrch.úpravy - pásovina 120/8mm: výroba + materiál tyč ocelová plochá jakost 11 375 120x8mm	M	35,300	515,79	18 207,39
14	13021012-01		kotvicí ocel. kolík dl. 300mm pro zahradní oc. lemovky (kolík= roxor D10/300mm) / výroba+ materiál tyč ocelová žebírková jakost BST 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm kotvicí ocel. kolík dl. 200mm pro zahradní oc. lemovky (kolík= roxor D10/200mm) / výroba+ materiál tyč ocelová žebírková jakost BST 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm	KUS	53,000	44,21	2 343,13
15	275313811		Základové patky z betonu tř. C 25/30 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	M3	1,590	9 368,42	14 895,79



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí
 Rozpočet: 802.7A MZK vrby

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	916331111-02		Osazení zahradní obruby - ocelové lemovky - kotveno do terénu nebo bet.patek stabilizační kulatinou po 1-1,5 m přivařením lemovky - bez dodávek	M	35,300	144,21	5 090,61
17	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	215,513	74,74	16 107,44
802.7.2	Pásovina MZK						56 644,36

Celkem:

218 962,37

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 901 Plavební znaky**Rozpočet:** SO 901 Plavební znaky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 883 368,45 Kč**Cena celková:** 1 883 368,45 Kč**DPH:** 395 507,37 Kč**Cena s daní:** 2 278 875,82 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 883 368,45 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TU-19117-02	DVOŘECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt:	SO 901	Plavební znaky
Rozpočet:	SO 901	Plavební znaky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1 02720		DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ Kompletní dopravně inženýrská opatření po dobu výstavby mostu dle zadávací dokumentace a požadavků MD a ŘVC ČR zahrnující: - Přechodné signální znaky, břeje, světelné znaky, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemísťování, přeznačování a manipulace s nimi; - Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.	KPL	1,000	426 315,79	426 315,79
0		Všeobecné konstrukce a práce				426 315,79
9		Ostatní konstrukce a práce				
2 951401		PDZ A ZPI SVĚTELNÉ S LED DODÁVKA A MONTÁŽ plavební znaky z LED diod včetně uchycení	KUS	6,000	242 842,11	1 457 052,66
9		Ostatní konstrukce a práce				1 457 052,66
Celkem:						1 883 368,45

příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů

Číslo a název objektu	Celková cena díla za objekt	Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucího správcu – provozovatele (uvést pouze správců, týkající se konkrétní stavby)				
		M+V/P 1	M+V/P 2	TSK	T+V/P	PV...
		3	4	5	6	7
1	2	Kč	Kč	Kč	Kč	Kč
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady	25 614 752,52	25 614 752,52				
SO 001 - Plošná území - levý břeh Vltavy	6 437 473,79	6 437 473,79				
SO 003 - Plošná území - pravý břeh Vltavy	5 178 541,04	5 178 541,04				
SO 101 - Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Hlubočepy	16 224 371,53			16 224 371,53		
SO 102 - Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Podolí	14 833 851,35			14 833 851,35		
SO 103 - Žluté lázně - vozovky a zpevněné plochy	295 552,40	295 552,40				
SO 425 - Přeložka NN pro šez na křižovatce Podolí a O. most	297 673,28			297 673,28		
SO 431 - Rozvodny NN v areálu Arény (Podolí)	1 369 302,33	1 369 302,33				
SO 432 - Úprava rozvodu NN v areálu vodácké skupiny Šan	126 755,44	126 755,44				
SO 461 - Žluté lázně - úpravy rozvodu slaboproudů, 0,1 IV	725 583,45	725 583,45				
SO 462 - Žluté lázně - rozvodný systém	1 960 793,08	1 960 793,08				
SO 491 - ŠSZ 5,558 Na Zlínově - Dvorecký most	4 333 459,00			4 333 459,00		
SO 492 - ŠSZ 4 777 Popolské nábreží - Dvorecký most	4 877 433,35			4 877 433,35		
SO 493 - ŠSZ 5,506 Srakovská - Nádražní	823 630,32			823 630,32		
SO 501 - Přeložka ST, plynovodu - Podolí	6 755 681,54	6 755 681,54				
SO 611 - Tramvajová trať Dvorecký most - Podolí nábreží	76 510 355,41			76 510 355,41		
SO 612 - Odvodnění TT	552 033,15			552 033,15		
SO 613 - Přístřešky z mobilizací	2 419 297,32			2 419 297,32		
SO 614 - Elektrické zařízení tramvajových zastávek	240 082,03			240 082,03		
SO 621 - Dvorecký most: zrolojové vedení TT	19 764 615,51			19 764 615,51		
SO 121 - Dopravní značení SO 121 - Dopravní značení	762 713,53			762 713,53		
SO 131 - Přístřešky na stavbu - levý břeh Vltavy	5 137 655,24	5 137 655,24				
SO 133 - Přístřešky na stavbu - pravý břeh Vltavy	3 829 535,25	3 829 535,25				
SO 151 - Dopravně-inženýrská opatření	2 854 210,53	2 854 210,53				
SO 191 - Terénní úpravy - Podolí	14 009 658,38	14 009 658,38				
SO 192 - Terénní úpravy - Hlubočepy	1 578 222,32	1 578 222,32				
SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu	737 935 670,15			737 935 670,15		
SO 202 - Cykloláčka - Hlubočepy	21 672 059,15			21 672 059,15		
SO 221 - Opěrné zdi - Hlubočepy	13 190 923,52			13 190 923,52		
SO 301 - Dešťová kanalizace - Hlubočepy	13 79 538,25			13 79 538,25		
SO 302 - Drátová kanalizace - Podolí	3 990 381,44			3 990 381,44		
SO 304 - Spasovací přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID	421 509,47			421 509,47		
SO 305 - Spasovací přípojka - Podolí, areál Arény	332 053,74	332 053,74				
SO 306 - Odvodnění vozovky a chodníků - Hlubočepy	184 304,77			184 304,77		
SO 307 - Spasovací přípojka - Podolí, Žluté lázně	175 120,52	175 120,52				
SO 312 - Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID	560 505,17			560 505,17		
SO 313 - Přeložka vodovodní přípojky - VK Smíchov	41 331,22	41 331,22				
SO 314 - Vodovodní řád - Podolí	709 994,75	709 994,75				
SO 315 - Vodovodní přípojka - Podolí, areál Arény	321 093,42	321 093,42				
SO 316 - Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně	192 007,05	192 007,05				
SO 321 - Vvůdní kanalizace do Vltavy - Hlubočepy	1 214 655,11			1 214 655,11		
SO 411 - Veřejné osvětlení - Hlubočepy	3 194 141,50			3 194 141,50		
SO 412 - Veřejné osvětlení - Podolí	1 452 249,15			1 452 249,15		
SO 413 - Světlostrojní osvětlení mostů	575 525,58			575 525,58		
SO 414 - Veřejné osvětlení - most a plavební znak	1 554 411,55			1 554 411,55		
SO 415 - Žluté lázně - úprava rozvodu NN a VO	331 070,31	331 070,31				
SO 416 - Úprava osvětlení parkoviště u hotelu Racek	105 432,51			105 432,51		
SO 417 - Elektrická instalace mostů	2 730 611,43			2 730 611,43		
SO 622 - Obnova a výměna výměn	11 021 172,33			11 021 172,33		
SO 624 - Drátové kabely	13 164 972,85			13 164 972,85		
SO 701 - Informační centrum PID	15 953 145,53			15 953 145,53		
SO 711 - Žluté lázně - vnitřní	390 550,95	390 550,95				
SO 751 - Oplocení pozemků dotčených stavbou	325 257,51	325 257,51				
SO 791 - Základní a rekonstrukce skladu log	2 412 531,15	2 412 531,15				
SO 792 - Základní objekt - Sportovní klub Zlínov	686 154,79	686 154,79				
SO 801 - Sadové úpravy - Hlubočepy	15 260 207,75	15 260 207,75				
SO 802 - Sadové úpravy - Podolí	5 564 750,43	5 564 750,43				
SO 901 - Plavební znaky SO 901 - Plavební znaky	1 283 358,45					1 283 358,45
Cena stavby bez DPH	1 074 985 746,45	1 02 802 959,28	121 672 534,80	641 411 124,71	7 195 761,41	1 883 386,45
DPH 21 %	225 742 807,17	21 568 621,45	25 551 232,27	176 696 336,19	1 511 109,90	395 507,37
Cena stavby včetně DPH	1 300 708 555,62	124 391 580,73	147 223 766,87	1 018 107 460,90	8 706 871,31	2 278 875,82

příloha č. 3 Smlouvy: Podzhotovitelské schéma

Podzhotovitelské schéma – povinná součást nabídky

Pořadové číslo Podzhotovitele	Vymezení stavebních prací, dodávek nebo služeb, které Zhotovitel plní prostřednictvím Podzhotovitele/ů	Identifikační údaje Podzhotovitele
1.	Práce na části zvláštního zakládání SO 201.1 Tramvajový most přes Vltavu. Prokázání profesní způsobilosti dle čl. 6.2.c i. autorizovaný inženýr v oboru geotechnika Prokázání technická kvalifikace dle čl. 6.3. c) člen realizačního týmu na pozici (specialista na zakládání staveb) Ing. Martin Komin	AZ Consult, spol. s r.o., IČO: 445 67 430 sídlo: Klíšská 1334/12, Ústí nad Labem- centrum, 400 01 Ústí nad Labem
2.	Práce na SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most – Podolské nábřeží. Prokázání profesní způsobilosti dle čl. 6.2.c i. autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace kolejová doprava Prokázání technická kvalifikace čl. 6.3. c) člen realizačního týmu na pozici (specialista na kolejovou dopravu) Ing. Petr Korejčík	STRABAG Rail a.s., IČO: 254 29 949 sídlo: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
3.	Práce na části mostní konstrukce SO 201.1 Tramvajový most přes Vltavu. Prokázání technické kvalifikace dle čl. 6.3. a) alespoň tři (3) stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba a/nebo rekonstrukce mostní konstrukce, přičemž finanční hodnota každé z těchto stavebních prací činila min. 200 mil. Kč bez DPH. „D3 Svrčinovec – Skalitz“, most SO 245-00 „D1 Hrně, Podhradie – Liet. Lúčka“, most SO 201-10 „D3 Čadca – Bukov“, most SO 205-00	STRABAG s.r.o., IČO: 17317282 sídlo: Mlýnské Nivy 61/A 825 18 Bratislava, Slovenská republika

příloha č. 4 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek

	Kontrolní a zkušební plán	Název zakázky:	KZP:
		Název KZP	Strana 48 z 51

Tento KZP je určen pro provádění: (Pozn.: Stručný popis technologie převzít z Technologického postupu nebo z Technologického předpisu – povinný zápis)

Pol	Kontrolovaný proces/činnost	Popis kontroly, zkoušky	Požadovaná kritéria, hodnoty, tolerance	Způsob kontroly a minimální četnost kontrol	Forma záznamu	Odpovědná osoba
1	Základní popis kontrolovaného procesu nebo činnosti	Popis – co se má z procesu nebo činnosti: - kontrolovat nebo zkoušet - stručný popis postupu kontroly konstrukce/ prvku/záběru/plochy apod., který se kontroluje nebo zkouší	Stanovení požadavku, který zajišťuje splnění kritéria, hodnoty a tolerance. Tento požadavek nelze definovat pouze všeobecným odkazem na projektovou dokumentaci, technologický postup nebo normu. Požadavek musí být popsán konkrétní výslednou hodnotou, která stanoví kdy je činnost nebo konstrukce ve shodě (např. požadavek na vzhled povrchu) nebo číselnou hodnotou (např. rozměr, odchylka geometrické přesnosti apod.). Požadavek by měl být doplněn odkazem na dokument, že kterého byl citován (konkrétní technický nebo právní dokument, norma, PD apod.) včetně odkazu na příslušnou část dokumentu (článek, tabulku, přílohu apod.)	Způsob provedení kontroly (např. vizuální kontrola, přeměření apod.), definice kontrolovaného prvku a minimální četnost kontrol v průběhu zakázky. U kontrol parametrů, které mají vliv na funkčnost konstrukce, konstrukcí později zakrytých, zabudovaných výrobků a materiálů a kontroly dokončeného stavu musí být kontrola provedena u každé konstrukce/prvku/plochy apod.. V případech, kdy se jedná o provozní kontroly v průběhu provádění prací lze stanovit četnost kontrol například každého pátého prvku/stěny/záběru apod.	Odkaz na dokument, ve kterém je proveden záznam o kontrole, zkoušce nebo měření, včetně zápisu naměřené hodnoty a vyhodnocení – shoda/neshoda - Záznam o kontrole kvality prací - Protokol - Zápis ve stavebním deníku - Směnové hlášení atd.	Stanovení, kdo bude odpovědný za provedení zkoušky Mistr Stavbyvedoucí Geodet Laborať atd.
Povinná poslední položka KZP	Závěrečná výstupní kontrola kvality dokončené zakázky, nebo ucelené části zakázky	- závěrečná kontrola provedení - kontrola odstranění a vypořádání neshod zjištěných v průběhu realizace - kontrola dokladů o kvalitě zabudovaných materiálů	- revizní zprávy a měřicí protokoly prokazující bezpečnou a spolehlivou funkci zařízení - požadavky PD, TPř, TPo a odstranění neshod. - soulad s normovými požadavky a odstranění neshod zjištěných v průběhu realizace - platné doklady o předepsané kvalitě materiálů.	Kontrola celého rozsahu zakázky - P – prohlídka a posouzení stavu - D – porovnání s PD a TPř, TPo - N – porovnání s technickými normami - A – atesty (prohlášení o shodě, certifikáty)	Protokol o výstupní kontrole zakázky nebo pro každou samostatně předávanou část	Stavbyvedoucí

Seznam použitých norem:

Vypracoval

Jméno : .. . Podpis: .. .

Funkce: .. . Datum : .. .

Schválil :

Jméno: .. . Podpis: .. .

Funkce .. . Datum: .. .

Zástupce subdodavatele:

(V případě, že se nepředkládá ke schválení subdodavatel, sloupec odstranit)

Jméno .. . Podpis .. .

Funkce .. . Datum .. .

Zástupce objednatele

(V případě, že se nepředkládá ke schválení objednatel, sloupec odstranit)

Jméno: .. . Podpis .. .

Funkce: .. . Datum .. .

příloha č. 5 Smlouvy: Realizační tým Objednatele

Realizační tým Objednatele

A. Vedoucí pracovník

Jméno, příjmení a příp. titul:	Ing. Petr Hankovec
Kontaktní telefon:	236 005 653
Kontaktní e-mail:	petr.hankovec@praha.eu

B. Zástupce vedoucího pracovníka

Jméno, příjmení a příp. titul:	Ing. Ivana Řehořová
Kontaktní telefon:	236 004 535
Kontaktní e-mail:	ivana.rehova@praha.eu

příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

Realizační tým Zhotovitele

A. Hlavní stavbyvedoucí

Jméno, příjmení a příp. titul:			
Kontaktní telefon:			
Kontaktní e-mail:			

B. Zástupce hlavního stavbyvedoucího

Jméno, příjmení a příp. titul:			
Kontaktní telefon:			
Kontaktní e-mail:			

C. Specialista na zakládání staveb

Jméno, příjmení a příp. titul:			
Kontaktní telefon:			
Kontaktní e-mail:			

D. Specialista na kolejovou dopravu

Jméno, příjmení a příp. titul:			
Kontaktní telefon:			
Kontaktní e-mail:			